АДМИНИСТРАЦИЯ МУР АШИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ л

0 4 . с&М  № J 0 J
г. Мураши

О начале отопительного сезона 2021/2022 года

В целях соблюдения температурного режима в учреждениях

культуры, образования, объектов социальной сферы, обеспечения

благоприятных условий для жизнедеятельности населения Мурашинского

района, и на основании требования пункта 5 Правил предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений

в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (в редакции

от 31.07.2021г.):

1. Начать отопительный сезон 2021/2022 года в бюджетных

учреждениях культуры и образования, отапливающихся от собственных

котельных с 10.09.2021 года;

2. Рекомендовать главам Мурашинского городского (Чудиновских

С.В.) и сельского (Мянгли О.В.) поселений, начать отопительный сезон

2021/2022 года;

2.1. с 10.09.2021 года на объектах образования и здравоохранения.

2.2. с 10.09.2021 года на всех объектах Мурашинского района,

обеспечив первоочередную подачу теплоснабжения на объекты

социальной сферы;

2.3 Своевременно уведомить теплоснабжающие организации о дате

начала отопительного сезона.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на заведующего отделом жизнеобеспечения администрации района

Абрамовских AJB. vsS

4-Настоящее постановление опубликовать на сайге администрации

Мурашинского района.